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      MINISTRIA E DREJTËSISË
KOMITETI SHQIPTAR I BIRËSIMEVE

										                                                                                                     

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
KORRIK-SHTATOR- 2024

	Nr.rendor[1]
	Data e kërkesës[2]
	Objekti i kërkesës[3]
	Data e përgjigjes[4]
	Përgjigje[5]
	Mënyra e përfundimit të kërkesës[6]
	Tarifa [7]


	1.
	01.07.2024
	Kerkese per informacion mbi procedurat e biresimit dhe dokumentacionin e nevojshem per biresim, nga nje familje shqiptare me banim ne Greqi, te cilet kane nje femije biologjik dhe kane deshire/ jane te interesuar per biresimin e nje femije ne Shqiperi.

	02.07.2024
	U informua si vijon:

“Procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari është rezident / apo jeton prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendos të aplikojë për birësim).  

Në rastin konkret ju duhet të drejtoheni  në  Autoritetin Qendror në fushën e birësimeve ne Greqi,  pranë të cilit mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollesishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për më shumë informacion, mund të vizitoni faqen zyrtare të Komitetit Shqiptar të Birësimeve www.kshb.gov.al 

	E plotë
	Nuk ka

	2.
	03.07.2024
	Kerkese per te kontaktuar me institucionin.
	05.07.2024
	U sqarua se, per çdo informacion mund te paraqitet prane zyrave te Komitetit Shqiptar te Biresimeve sipas adreses se poshteshenuar nga e hena ne te enjte nga ora 08:00-16:30 dhe te premte nga ora 08:00-14:00.
	E plotë
	Nuk ka

	3 .
	06.07.2024
	Kerkese per informacion per biresim nga nje shtetase qe jeton ne Spanje.
	08.07.2024
	U informua si vijon:

 “Procedurat e biresimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari eshte rezident / apo jeton prej te paktën 2 vitesh (qe nga momenti qe vendos te aplikoje per biresim).  

Ne rastin konkret ju duhet te drejtoheni  ne  Autoritetin qendror në fushen e biresimeve ne Spanje,  prane te cilit mund te informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshem, procedurat e hollesishme qe duhet te ndiqni per biresim me Shqiperine.  
Per me shume informacion, mund te vizitoni faqen zyrtare te Komitetit Shqiptar te Biresimeve www.kshb.gov.al 

	E plotë
	Nuk ka

	4.
	06.07.2024
	Kerkese per informacion per biresim nga nje shtetase çift qe jetojne ne Gjermani.
	08.07.2024
	U informuan si vijon:

 “Procedurat e biresimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari eshte rezident / apo jeton prej te paktën 2 vitesh (qe nga momenti qe vendos te aplikoje per biresim).  

Ne rastin konkret ju duhet te drejtoheni  ne  Autoritetin qendror në fushen e biresimeve ne Gjermani,  prane te cilit mund te informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshem, procedurat e hollesishme qe duhet te ndiqni per biresim me Shqiperine.  
Per me shume informacion, mund te vizitoni faqen zyrtare te Komitetit Shqiptar te Biresimeve www.kshb.gov.al 

	E plotë
	Nuk ka

	5.
	07.07.2024
	Kerkese per informacion per biresim nga nje aplikante e vetme, e cila ne kerkesen e saj sqaron se ka probleme lidhur me  pronësinë e banesës pasi dokumenti i shtëpisë është në emrin e babait tim. Me trashëgimi ligjore kerkuesja dhe vellai jane zotërues të saj, po aktualisht që babai jeton, regjistrimi është në emrin e tij, sqaron zonja ne kerkese.


	08.07.2024
	U sqarua si vijon:

Ne pergjigje te kerkeses tuaj, ne lidhje me rastin lutemi te paraqiteni prane Komitetit Shqiptar te Biresimeve sipas adreses se poshteshenuar nga e hena ne te enjte nga ora 08:00-16:30 dhe te premte nga ora 08:00-14:00.
	E plotë
	Nuk ka

	6.
	09.07.2024
	Mbi marrjen e masave per sigurine kibernetike, AKSHI.
	15.07.2024
	Derguar per ndjekje personit pergjegjes qe miremban faqen zyrtare web te Komitetit Shqiptar te Biresimit, sipas kontrates perkatese.
	E plotë
	Nuk ka

	7.
	16.07.2024
	Kerkese per kryerje praktike nga nje shtetase e cila ka mbaruar studimet e larta ne Pune Sociale, Master Shkencor ne Politika Sociale, e cila eshte e interesuar per kryerjen e praktikes ne Komitetin Shqiptar te Biresimit.
	17.07.2024
	Informuar se e interesuara duhet te aplikoje ne Programin Kombetar te praktikave te punes , “Thirrja e IX”, ku aplikimet jane te hapura nga data 8 korrik- 15 gusht ne portalin:
praktika.riniafemijet.gov.al
	E plotë
	Nuk ka

	8.
	17.07.2024
	Kerkese per informacion mbi listat e pritjes ne Komitetin Shqiptar te Biresimit, nga nje shtetase e cila eshte ne pritje per biresim. 
	19.07.2024
	U sqarua se, pas rishqyrtimit te dosjes, kerkuesja eshte ne listat  e pritjes te Komitetit Shqiptar te Biresimit. Nga ana tjeter u sqarua se  javen e kaluar ne KShB ka paraqiture prokure te posaçme avokati i saj, i cili ka marre informacion mbi rastin konkret.
Per paqartesi te metejshme u informua se mund te paraqitet  ne Komitetin Shqiptar te Biresimit.

	E plotë
	Nuk ka

	9. 
	18.07.2024
	Kerkese per informacion mbi procedurat e biresimit nga nje shtetase shqiptare qe jeton ne Barcelone, e martuar me shtetas spanjoll. 
	18.07.2024
	U informua se, “Procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari është rezident / apo jeton prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendos të aplikojë për birësim).  

Në rastin konkret ju duhet të drejtoheni  në Autoritetin Qendror Spanjoll, ku mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollesishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për informacione më të detajuara mund të vizitoni faqen web të Komitetit Shqiptar të Birësimeve www.kshb.gov.al”

	E plotë
	Nuk ka

	10.
	29.07.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit te nje femije Shqiptar nga Shtetas Italiane
	31.07.2024
	U informua se, procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku personat e interesuar janë rezident / apo jetojnë prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendosin të aplikojnë për birësim).  

Në rastin konkret duke qene se jetoni ne Itali, duhet te interesoni per aplikimin dhe per  procedurat e biresimit ne Itali, në njërën prej "Agjencive Ndërmjetësuese" atje, të cilat janë: Sant Egidio; Amici dei Bambini; Servizio Polifunzionale  L'Adozione SPAI. Në këto Agjenci  mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollësishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për informacione më të detajuara lutemi te vizitoni faqen web te Komitetit Shqiptar te Biresimeve www.kshb.gov.al

	E plotë
	Nuk ka

	11.
	30.07.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit nga nje çift shqiptar qe jeton ne Itali.
	31.07.2024
	U informua se, procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku personat e interesuar janë rezident / apo jetojnë prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendosin të aplikojnë për birësim).  

Në rastin konkret duke qene se jetoni ne Itali, duhet te interesoni per aplikimin dhe per  procedurat e biresimit ne Itali, në njërën prej "Agjencive Ndërmjetësuese" atje, të cilat janë: Sant Egidio; Amici dei Bambini; Servizio Polifunzionale  L'Adozione SPAI. Në këto Agjenci  mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollësishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për informacione më të detajuara lutemi te vizitoni faqen web te Komitetit Shqiptar te Biresimeve www.kshb.gov.al

	E plotë
	Nuk ka

	12.
	31.07.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit nga nje shtease shqiptare.
	01.08.2024
	Për informacione më të detajuara lutemi te paraqiteni ne Komitetin Shqiptar te Biresimeve.
	E plotë
	Nuk ka

	13.
	01.08.2024
	Kerkese per informacion mbi adresat perkatese per te kontaktuar me agjensite:
 “SantEgidio”; “Amici dei Bambini”; “Servizio Polifunzionale  L'Adozione” SPAI.

	02.08.2024
	U sqarua se, ne fund te faqes zyrtare te KSHB-se, mund te klikojne tek "Partneret", mbi emrin perkates te Agjencisë qe interesohet dhe aty gjenden adresat perkatese te  secilës prej tyre.
	E plotë
	Nuk ka

	
14
	11.08.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit per nje rast specifik I biresimit te vellait nga vellai tjeter.
	12.08.2024
	Për informacione më të detajuara lutemi te paraqiteni ne Komitetin Shqiptar te Biresimeve.
	E plotë
	Nuk ka

	15.
	12.08.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit nga nje çift shqiptar qe jeton ne Zvicer.
	14.08.2024
	U informua se, procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku personat e interesuar janë rezident / apo jetojnë prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendosin të aplikojnë për birësim).  

Në rastin konkret ju duhet të drejtoheni në Autoritetin Qendror te Zvicres, ku mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollesishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për informacione më të detajuara mund të vizitoni faqen web të Komitetit Shqiptar të Birësimeve www.kshb.gov.al”

	E plotë
	Nuk ka

	16.
	13.08.2024
	Kerkese per informacion mbi Procedurat e Biresimit nga nje shtease shqiptare.
	14.08.2024
	Për informacione më të detajuara lutemi te paraqiteni ne Komitetin Shqiptar te Biresimeve.
	E plotë
	Nuk ka

	17.
	15.08.2024
	Kerkese per informacion mbi adresen e KSHB.
	16.08.2024
	Adresa e Komitetit Shqiptar te Biresimeve eshte: Rruga “Mine Peza”, Pallati 87/3, Shkalla 2, Tiranë.
	E plotë
	Nuk ka

	18.
	18.08.2024
	Kerkese per informacion per biresim nga nje shtetas qe jeton ne Slloveni.
	27.08.2024
	U informua si vijon: , “Procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari është rezident / apo jeton prej të paktën 2 vitesh (qe nga momenti qe vendos te aplikoje per biresim).  
Ne rastin konkret ju duhet te drejtoheni ne Autoritetin Qendror ne fushen e Biresimit ne shtetin ku jetoni, ne Slloveni. Prane autoritetit perkates atje mund te informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshem dhe procedurat e hollesishme qe duhet te ndiqni per biresim me Shqiperine.  
Per me shume informacion mund te vizitoni  faqen zyrtare web te Komitetit Shqiptar te Biresimit www.kshb.gov.al ”

	E plotë
	Nuk ka

	19.
	31.08.2024
	Kerkese per informacion mbi procedurat e biresimit nga nje shtetas shqiptar.
	02.09.2024
	U sqarua se per informacione te detajuara mund te paraqitet prane Komitetit Shqiptar te Biresimit per t’u njohur me procedurat e hollesishme dhe listen e plote te dokumentacionit te nevojshem per biresim, ose mund te vizitoje faqen zyrtare web te KSHB www.kshb.gov.al
	E plotë
	Nuk ka

	20.
	02.09.2024
	Kerkese per informacion mbi procedurat e biresimit nga nje shtetas qe nuk jeton ne Shqiperi.
	04.09.2024
	U informua si vijon: “Ne rastin konkret duke qene se ju nuk jetoni ne Shqiperi procedurat e biresimit fillojne nga shteti ku jetoni aktualisht.
“Procedurat e biresimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari eshte rezident / apo jeton prej të pakten 2 vitesh (qe nga momenti qe vendos te aplikoje per biresim).  
Në rastin konkret duhet te drejtoheni  ne  Agjencine Ndërmjetësuese të Huaj/ Autoritetin, ne shtetin ne te cilin ndodheni, ne ate Agjenci/ Autoritet  mund te informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshem dhe procedurat e hollesishme që duhet te ndiqni per biresim me Shqiperine”.  
Per me shume informacion mund te vizitoni  faqen zyrtare web te Komitetit Shqiptar te Biresimit www.kshb.gov.al 

	E plotë
	Nuk ka

	21.
	03.09.2024
	Njoftim per pjesemarrje ne trajnim nga ASPA per personat e interesuar nga stafi.
	06.09.2024
	Derguar lista e punonjesve te interesuar per pjesemarrje ne trajnim.
	E plotë
	Nuk ka

	22.
	04.09.2024
	Kerkese per informacion mbi procedurat e biresimit nga nje çift, zonja eshte shtetase angleze ndersa zoteria eshte shtetas shqiptar.
	06.09.2024
	U informua si vijon:
 “Procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku i interesuari është rezident / apo jeton prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendos të aplikojë për birësim).  
Në rastin konkret duhet të drejtohet  në  Autoritetin pergjegjes ne fushen e biresimit ne shtetin ku ju jetoni. Nese jetoni ne Angli, procedurat e biresimit nisin nga ky shtet.
Prane atij Autoriteti mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollesishme që duhet të ndiqni per biresim me Shqiperine.  
Ne rast se ju jetoni ne Shqiperi, ju mund te drejtoheni per biresim drejtperdrejt ne Komitetin Shqiptar te Biresimit.
Për më shumë informacion logimi në faqen zyrtare web të Komitetit Shqiptar të Biresimit www.kshb.gov.al ”

	E plotë
	Nuk ka

	23.
	05.09.2024
	Kerkese per informacion lidhur me dosjen personale nga nje shtetase shqiptare, e biresuar e cila jeton ne Hollande.

	11.09.2024
	Kthyer pergjigjia si vijon:
Rasti juaj eshte duke u shqyrtuar dhe ne nje kohe sa me te shpejte do ju informojme lidhur me kete dokumentacion, nese dokumentacioni disponohet ne arkiven e institucionit..
Kerkuesesi u kerkua te dergonte te dhena me te detajuara mbi gjeneralitetet para biresimit nese I dispononte. 
	E plotë
	Nuk ka

	24.
	05.09.2024
	Kerkese nga koordinatori i shërbimeve thelbësore të Qendrës Ndërkombëtare të Referencës (ISS/IRC). 

	11.09.2024
	Kthyer pergjigje, konfirmuar nga institucioni sipas objektit te kerkeses.
	E plotë
	Nuk ka

	25.
	07.09.2024
	Kerkese per biresim nga nje çift qe jetojne ne Kosove.
	12.12.2024
	Ne pergjigje te kerkeses tuaj ju bejme me dije se  duhet te drejtoheni prane autoriteteve perkatese ne fushen e biresimit ne vendin ku ju jetoni, ne Kosove. Prane autoritetit pergjegjes qe ndodhet atje mund te informoheni mbi procedurat e hollesishme qe duhet te ndiqni per biresim.
	E plotë
	Nuk ka

	26.
	09.09.2024
	Kerkese per informacion per bashkepunim Nderkombetar (derguar per kompetence nga Diana Stillo)
	16.09.2024
	Kthyer pergjigjia sipas objektit te kerkeses me te dhenat perkatese per informacion.
	E plotë
	Nuk ka

	27.
	09.09.2024
	Kerkese nga International Reference Center (ISS/IRC) me qendër në Gjenevë të Zvicrës. 

Verifikim i gjithë kontakteve tona ISS/IRC janë në gjendje të përfitojnë nga informacioni i cili shpërndahet rregullisht në rrjet.

	11.09.2024
	Kthyer pergjigje, konfirmuar nga institucioni sipas objektit te kerkeses.
	E plotë
	Nuk ka

	28.
	11.09.2024
	Kerkese nga nje çift shqiptar qe jeton ne Itali lidhur me procedurat e biresimit dhe kontakt te institucionit.
	12.09.2024
	U informua si vijon: 
Procedurat e birësimit sipas Legjislacionit Shqiptar fillojnë nga shteti ku personat e interesuar janë rezident / apo jetojnë prej të paktën 2 vitesh (që nga momenti që vendosin të aplikojnë për birësim).  
Në rastin konkret duke qene se jetoni ne Itali, duhet te interesoni per aplikimin dhe per  procedurat e biresimit ne Itali, në njërën prej "Agjencive Ndërmjetësuese" atje, të cilat janë: Sant Egidio; Amici dei Bambini; Servizio Polifunzionale  L'Adozione SPAI. Në këto Agjenci  mund të informoheni mbi  dokumentacionin e nevojshëm, procedurat e hollësishme që duhet të ndiqni për birësim me Shqipërinë.  
Për informacione më të detajuara lutemi te vizitoni faqen web te Komitetit Shqiptar te Biresimeve www.kshb.gov.al apo te kpontaktoje ne numrat e telefonit. 
Tel: +355 42 22 6465 
        +355 42 22 7487 
	E plotë
	Nuk ka

	29.
	11.09.2024
	Kerkese per informacion rreth biresimit nga nje shtetase qe jeton ne Gjermani.
	12.09.2024
	U informua se mbi procedurat e biresimit duhet te drejtohet ne Autoritetin pergjegjes ne fushen e biresimit ne Gjermani, ku mund te informohet mbi procedurat e hollesishme qe duhet te ndjekin per biresim me Shqiperine.
	E plotë
	Nuk ka

	30.
	12.09.2024
	Kerkese me te dhena me te detajuara kerkuar nga KSHB lidhur me kerkesen e nje shtetasje (kerkese e dates 05.09.2024 se ciles i eshte kthyer pergjigje date 11.09.2024) dhe i kerkohet informacion me i detajuar nga institucioni rreth te njejtit objekt kerkese.
	16.09.2024
	U informua si vijon:
Ju informojme se, pas shqyrtimit te kerkeses rezulton se dosja juaj eshte ne arkiven e Komitetit Shqiptar te Biresimit, ku nder te tjera disponohet dhe certifikata juaj.
Bazuar ne Ligjin Nr.9695, datë 19.3.2007 (Ndryshuar me ligjin nr. 10 358, datë 16.12.2010 dhe nr. 132/2015, datë 5.12.2015) (i përditësuar) Neni 37, "E drejta për informim"
1. Prindërit birësues dhe i birësuari, që ka arritur moshën madhore, mund t’i kërkojnë Komitetit të dhëna për origjinën e të birësuarit dhe historinë e tij. 
2. Ky informacion mund të kufizohet ose të refuzohet në raste të veçanta, kur ka arsye se prej tij vijnë pasoja të rënda.
Persa me siper, bazuar ne objektin e kerkeses Tuaj, kur t'a keni te pershtatshme mund te  paraqiteni  prane Komitetit Shqiptar te Biresimit  per t'u njohur me dosjen/ dokumentacionin e dosjes tuaj personale.
Dokumentacioni i nevojshem ne momentin qe paraqiteni ne Komitetin Shqiptar te Biresimit (nga e hena ne te premte brenda orarit zyrtar te punes) eshte dokumenti identifikues.

	E plotë
	Nuk ka

	31.
	16.09.2024
	Kerkese nga nje shtetase qe jeton ne Hollande, per njohjen me dosjen personale/ origjinen biologjike. 
	19.09.2024
	Kthyer pergjigjia si vijon:
Ne vijim te komunikimeve, lidhur me kerkesen tuaj ju bejme me dije se, per te marre informacion te detajuar dhe per t’u njohur me dosjen dhe dokumentacionin personal qe disponohet ne dosjen tuaj, kur t'a keni te mundur duhet te paraqiteni prane Komitetit Shqiptar te Biresimit sipas adreses se poshteshenuar. Gjithashtu sqarojme se per paqartesi, menyra e komunikimit  me Komitetin Shqiptar te Biresimit realizohet permes numrave institucionale te kontaktit si vijon:
        +355 42 22 6465 
        +355 42 22 7487

	E plotë
	Nuk ka

	32.
	17.09.2024
	Kerkese per informacion rreth biresimit nga nje shtetase
	17.09.2024
	Kthyer pergjigjia si vijon:
Ne pergjigje te kerkeses tuaj, ne lidhje me rastin Tuaj per te marre nje informacion me te detajuar lutemi te paraqiteni prane Komitetit Shqiptar te Biresimeve sipas adreses se poshteshenuar, ose te na kontaktoni ne numrin +355 4 222 7487.
	E plotë
	Nuk ka

	33.
	19.09.2024
	Kerkese (ne vijim te korrespondences se meparshme) per informacion permes faqes zyrtare web te KSHB-se, nga nje shtetase.
	20.09.2024
	Ne pergjigjes te kerkeses u informua si ne vijim:
Ne pamundesi per t'u paraqitur prane zyrave te KSHB-se, informacionin e pergjithshem ne lidhje me procedurat e biresimti/ dokumentacionin mund t'a gjeni ne faqen zyrtare web, ne linkun https://kshb.gov.al, duke klikuar ne rubriken sherbimet e biresimit, dhe me pas ne rubriken Biresim vendas (nese jeni rezident ne Shqiperi prej te pakten 2 vitesh). Ketu mund te gjeni informacion per te cilin jeni te interesuar.
Gjithashtu, per paqartesi mund te telefononi ne numrat e kontaktit:

        +355 42 22 6465 
        +355 42 22 7487 

	E plotë
	Nuk ka

	34.
	20.09.2024
	Kerkese per informacion per kryerjen e “vetedeklarim”nga nje shtetas per dakortesimi per biresim. 













	25.09.2024
	U sqarua si vijon:
Ju rekomandojme te telefononi ne numrat e kontaktit ose te paraqiteni prane zyrave te Komitetit Shqiptar te Biresimit (nga e hena ne te premte ora 08.00-16:30 dhe te premte ora 08:00-14:00) per te marre informacion pasi kerkohen te dhena specifike mbi rastin tuaj.
Numrat e kontaktit te Komitetit Shqiptar te Biresimit:
        +355 42 22 6465 
        +355 42 22 7487 
Realizuar telefonata nga ana e shtetasit dhe sqaruar mbi objektin e kerkeses me date 20.09.2024.
	E plotë
	Nuk ka

	35.
	24.09.2024
	Kerkese drejtuar Kryetarit te Komitetit Shqiptar te Biresimit per te dhena nga koordinatori i International Reference Centre (ISS/IRC).

	26.09.2024
	Kthyer pergjigje nga Kryetari i Komitetit Shqiptar te Biresimit sipas objektit te kerkeses.
	E plotë
	Nuk ka

	36.
	26.09.2024
	Kerkese per numer kontaktues ne whatssup per informacion mbi procedurat e biresimit.
	30.09.2024
	U sqarua si vijon:
 Komiteti Shqiptar i Biresimit ka numer kontakti zyrtar, numrat e poshteshenuar dhe nuk disponohen aplikacione te tjera per komunikim (sikurse permendni whatssup-in). 
Per te kontaktuar per sqarime, Ju mund te telefononi brenda orarit zyrtar; nga e hena ne te enjte nga ora 08:00-16:30 dhe te premte nga ora 08:00-14:00 ne numrat:
        +355 42 22 6465 
        +355 42 22 7487 

	E plotë
	Nuk ka




[1] Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve.
[2] Data e regjistrimit të kërkesës.
[3] Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
[4] Data e kthimit të përgjigjes.
[5] Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi.
[6] Përgjigjia jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar.
[7] Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.

image1.jpeg




